Tempus Open - limari Laitala

Iimari Laitala

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 400m Vapaauinti (50) Henkildkohtainen ennatys: 06:01.41 AQUA-pisteet: 225 Paivamaara:
2021-06-19 Kilpailu: SM-Uinnit

Aika

06:01.41

06:04.94

06:10.65

06:14.07

06:35.53

07:06.82

07:09.89

07:12.90

AQUA
225
219
209
203
172
137

134

131

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara Kilpailu

2021-06-19

2022-07-02

2019-06-27

2023-06-17

2018-06-28

2017-05-27

2017-07-06

2018-03-03

SM-Uinnit

SM-Uinnit 2022

Suomen mestaruusuinnit 2019
SM-Uinnit 2023

Suomen mestaruuskilpailut 2018
Laviaarit

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten
mestaruuskilpailut 2017

TYR VANTAA JUNIOR MEET 2018


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=22518
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=18&amp;id=22518&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=18&amp;id=22518&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=18&amp;id=22518&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=18&amp;id=22518&amp;Result_sort=result_date

